
  

 

 
UAB „Pharmanet" – tarptautinė darbuotojų paieškos, atrankos ir laikinojo įdarbinimo įmonė.  

Mūsų klientas – UAB Plungės šilumos tinklai. Tai įmonė, gaminanti šilumą ir centralizuotai aprūpinanti gyventojus bei įmones 

šiluma ir karštu vandeniu. Šiuo metu Plungės Šilumos tinklams ieškome direktoriaus. 

Direktorius (-ė) 

Darbo aprašymas: 

 formuoti šilumos tiekimo įstaigos strateginę veiklos kryptį, rengti strateginius bei veiklos planus; 

 analizuoti informaciją apie šilumos tiekimo įstaigos veiklą ir priimti bei įgyvendinti veiklos tobulinimo sprendimus;  

 aiškiai išreikšti šilumos tiekimo viziją, kuri leistų, vadovaujantis LR šilumos ūkio įstatymu, mažiausiomis sąnaudomis 

užtikrinti patikimą ir kokybišką šilumos tiekimą vartotojams;  

 formuoti ir plėtoti efektyvius viešuosius ryšius; 

 formuoti ir įgyvendinti veiksmingą personalo politiką, užtikrinančią darbo kokybę;  

 taikyti šiuolaikinius vadovavimo metodus, kurti palankią darbo kultūrą, grindžiamą etikos principais bei vertybėmis; 

 nustatyti materialinių, finansinių ir kitų išteklių, reikalingų įstaigai funkcionuoti, poreikį, jų šaltinius bei paskirstymo 

prioritetus, inicijuoti papildomų išteklių pritraukimą;  

 užtikrinti, kad visi ištekliai būtų valdomi ir už juos atsiskaitoma remiantis Lietuvos Respublikos įstatymais. 

Reikalavimai: 

 ne mažesnė kaip 1 metų vadovavimo patirtis energetikos įmonėje;  

 aukštasis universitetinis išsilavinimas (inžinerija, šilumos energetika ar pan.); 

 gebėjimas vadovautis su šilumos tiekimo įmonės veikla susijusiais įstatymais:  
o LR šilumos ūkio įstatymu;  
o LR pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto srities perkančiųjų subjektų, 

įstatymu; 
o LR Vyriausybės nutarimu „Dėl įmonių, veikiančių energetikos srityje, energijos ar kuro, kurių reikia elektros 

ir šilumos energijai gaminti, pirkimų tvarkos patvirtinimo“;  
o Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos nutarimais; 

 įmonės strategijos kūrimo ir valdymo patirtis; 

 konceptualus mąstymas, gebėjimas sistemiškai analizuoti ir objektyviai vertinti situaciją bei priimti sprendimus; 

 orientacija į tikslą, iniciatyvumas, veiklumas, organizuotumas, derybų, viešo kalbėjimo, konfliktų valdymo įgūdžiai; 

 gebėjimas formuoti ir efektyviai valdyti komandą, dirbti komandoje, gebėjimas motyvuoti, deleguoti; 

 B kategorijos vairuotojo pažymėjimas. 

Įmonė siūlo: 

 5 metų kadencijos darbo poziciją; 

 asmeninį ir profesinį tobulėjimą; 

 stabilų bazinį atlyginimą ir metinius priedus.  
 
 
Jeigu domina ši pozicija ir norite pasikalbėti apie ją plačiau, siųskite CV el. paštu viktorija.jauniute@pharmanet.lt arba 
susisiekite telefonu +37061595704. Kandidatų CV laukiame iki 2018 m. rugsėjo 21 d. 
 
Susisieksime tik su atrinktais kandidatais. Konfidencialumą garantuojame. 
 
Siųsdami savo CV sutinkate su PHARMANET Privatumo politika (susipažinti su Privatumo politika galima tinklapyje 
https://www.pharmanet.lt/lt/privacy-policy/). 

mailto:viktorija.jauniute@pharmanet.lt

